단일 회로 펌프용 연결 블록 타입 AB, AL
제품 문서
D 6905 AB
11-2022  -1.4 ko
작동 압력 pmax:
유량 Qmax:
700 bar
24 lpm

6.1 엑세서리, 스페어 부품 및 개별 부품
필터
코드 주문 코드
리턴 필터
F0
F1
F2
F3
F31
W77/2
6905 117 F1
6905 117 F2
6905 117 F3
6905 117 F3
압력 필터
D5
D51
D10
D101
V3.0510-73(재료 번호 3027 5081-00)
V3.0510-13(재료 번호 3047 5023-00)
V3.0510-96(재료 번호 3047 5021-00)
V3.0510-16(재료 번호 3047 5035-00)
리턴 체크
R
R1
6905 050a
6905 050b
체크 밸브(P)
AB 1 P
AB 1 K P
RK1
AB 1 PV
AB 1 K PV
7325 205
7325 205
비례 증폭기
■ 비례 증폭기 타입 EV2S: D 7818/1
■ 비례 증폭기 타입 EV1M3: D 7831/2
■ 비례 증폭기 타입 EV1D: D 7831 D
■ 비례 증폭기 타입 EV22K5: D 7817/2
HAWE Hydraulik SE D 6905 AB - 11-2022 - 1.4 51/55
52/55 D 6905 AB - 11-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
HAWE Hydraulik SE D 6905 AB - 11-2022 - 1.4 53/55
54/55 D 6905 AB - 11-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
D
69
05
 A
B
11
-2
02
2-
1.
4
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
전화 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com